
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РШНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

<2. 14 3) 2025 року №1Ш
Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна (посібників) 
у власність Володимирецької 
селищної територіальної громади

Враховуючи Обласну програму сприяння духовності, моральності та 
формування здорового способу життя в Рівненській області на 2023 - 2025 роки, 
затверджену розпорядженням голови обласної державної адміністрації - 
начальника обласної військової адміністрації від 14.06.2023 № 273 (зі змінами), 
керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання рішення Рівненської обласної ради від 
20 грудня 2024 року № 1035 «Про передачу окремого індивідуально визначеного 
майна (посібників) у власність територіальних громад», селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Рівненської області у власність Володимирецької селищної територіальної громади 
окреме індивідуально визначене майно (посібники), що обліковується на балансі 
Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти, згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного голови 
Івану БАЗАЦІ.

Селищний голова

❖

/

Василь КОВЕНЬКО



Додаток
до рішення селищної ради

2025 року № <21У

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна (посібників), яке передається зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської 
області у власність Володимирецької селищної територіальної громади

№ 
з/п

1

1.

Назва територіальної 
громади, у власність 

якої передається окреме 
індивідуально 

визначене майно

Найменування 
окремого індивідуально 

визначеного майна

Кількість, 
штук

Ціна за 
одиницю, 

грн

__________ 2________ _
В оло димирецька 
селитцна територіальна 
громада

____________ З__________  
Посібник «Основи 
християнської етики» для 
учнів 6 класу (автори 
Жуковський В.М., Павлова 
О.В., Жаровська Н.В., 
Ротченкова Н.І., Коваль 
О.П., Когут В.Й., Окситюк 
Т.І., Самолюк Г.С., Кошло 
Г.С., Неумитий В.М.)

4 5

Загальна 
балансова 
вартість, 

грн

6

47 142,56 6700,32

РАЗОМ

Секретар селищної р
І

47 142.56 6700.32

Юрій БЛИЩИК


